

Olitex Bolig ApS
Peder Wessels Vej 7, 5220 Odense SØ

CVR-nr. 37 18 08 15

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. december 2023.

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Olitex Bolig ApS
Peder Wessels Vej 7
5220 Odense SØ

CVR-nr.: 37 18 08 15
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
8. regnskabsår

Direktion

Ali Mohammed Zeboun

Revisor

Revision & Råd
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Modervirksomhed

Ali Zeboun Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje og udleje ejendomme samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 124.759 kr. mod 50.392 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 44.310 kr. mod -197.167 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	124.759	50.392
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-21.385	-52.196
Andre driftsomkostninger	<u>0</u>	<u>-118.192</u>
Resultat før finansielle poster	103.374	-119.996
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	28.572	7.666
Andre finansielle indtægter	0	11.806
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-75.586</u>	<u>-168.801</u>
Resultat før skat	56.360	-269.325
1 Skat af årets resultat	<u>-12.050</u>	<u>72.158</u>
Årets resultat	44.310	-197.167
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	44.310	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-197.167</u>
Disponeret i alt	44.310	-197.167

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	2.490.221	2.511.606
Materielle anlægsaktiver i alt	2.490.221	2.511.606
Anlægsaktiver i alt	2.490.221	2.511.606
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	498.288	571.442
Udskudte skatteaktiver	146.000	141.000
Tilgodehavende selskabsskat	9.108	0
Andre tilgodehavender	1.990	1.990
Tilgodehavender i alt	655.386	714.432
Likvide beholdninger	106.567	118.648
Omsætningsaktiver i alt	761.953	833.080
Aktiver i alt	3.252.174	3.344.686

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	787.639	743.329
Egenkapital i alt	837.639	793.329
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	2.113.409	2.193.562
Gæld til pengeinstitutter	76.724	102.709
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.190.133	2.296.271
3 Kortfristet del af langfristet gæld	107.874	108.351
Modtagne forudbetalinger fra kunder	4.995	4.995
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
Selskabsskat	0	30.206
Anden gæld	91.533	91.534
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	224.402	255.086
Gældsforpligtelser i alt	2.414.535	2.551.357
Passiver i alt	3.252.174	3.344.686
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	50.000	743.329	793.329
Årets overførte overskud eller underskud	0	44.310	44.310
	50.000	787.639	837.639

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>		
1. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	17.050	-26.158		
Årets regulering af udskudt skat	-5.000	-46.000		
	<u>12.050</u>	<u>-72.158</u>		
2. Materielle anlægsaktiver		Grunde og bygninger		
		<u>2.629.220</u>		
Kostpris primo		2.629.220		
Kostpris ultimo		<u>2.629.220</u>		
Af- og nedskrivninger primo		117.614		
Årets afskrivninger		21.385		
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>138.999</u>		
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>2.490.221</u>		
3. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet del af langfristet gæld	Langfristet gæld	Restgæld efter 5 år
	<u>30/6 2023</u>	<u></u>	<u>30/6 2023</u>	<u></u>
Gæld til realkreditinstitutter	2.194.642	81.233	2.113.409	1.822.435
Gæld til pengeinstitutter	103.365	26.641	76.724	0
	<u>2.298.007</u>	<u>107.874</u>	<u>2.190.133</u>	<u>1.822.435</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.229 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2023 udgør 2.490 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på 470 t.kr. til sikkerhed for bankgæld, der pr. 30 juni 2023 udgør 103 t.kr. Ejerpantebrevene giver ligeledes pant i ovenstående grunde og bygninger.

Til sikkerhed for forpligtelser over for Ejerforeningen Æbleparken er der givet pant på 150 t.kr. i ovenstående grunde og bygninger.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for søsterselskabet, Olitex ApS, bankgæld, der pr. 30. juni 2023 udgør 11.653 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ali Zeboun Holding ApS, CVR-nr. 29 81 03 62, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.